
Usnesení z konference SVoČR 20.11.2021 v Želivi 

 

1. Konference bere na vědomí: 

Účast na konferenci z registrovaných 96 oprávněných delegátů je přítomno 56+20 delegátů s hlasem 

rozhodujícím (tj. 79 % platných hlasů a konference je usnášení schopná. 

Zhodnocení období předsedou Rady raftingu a Rady pramic 

Zprávu předsedy SVoČR 

Výši členských příspěvků pro Svaz ve výši 200Kč a roční dotace na člena, který se nebude v průběhu 

závodní sezóny účastnit jako závodník závodů pořádaných SVoČR či není funkcionář ve výši 180,- 

Kč/os. Tato dotace bude vyplacena formou klubového příspěvku. 

Zprávu kontrolní komise 

 

2. Konference schválila: 

Navržený jednací řád – (pro 76) 

Program konference (pro 76) 

Složení mandátové (pro 76) a volební komise (pro 76) 

Složení návrhové komise (pro 76) 

Změnu programu, přesunutí schválení stanov až po hlasování o členech Rad odborností a 

Předsednictva (pro 76) 

Ukončení diskuze (76) 

Schválení nových stanov SVoČR (pro 76) 

Usnesení konference (pro 72) 

 

 

3. Konference schválila návrhy delegátů: 

Lenka Bauerová – návrh na změnu názvu kategorie Veteránky/ni na mezinárodní název Masters  

 

 

4. Konference neschválila: 

 

5. Konference zvolila: 

Libora Poláka – předsedou SVoČR (pro 75, 1 neplatný) 



Do rady raftingu Hlasů 74 platných 

Šembera Vratislav    69  zvolen 

Kašparová Anna 64 zvolena 

Procházka Martin 65 zvolen 

Peška Libor  72 zvolen 

Vávra Jan  67 zvolen 

Vítězslav Ručka  25 nezvolen 

Do rady pramic 72 hlasů platných 2 neplatný 

Kociánová Monika 61 zvolena 

Davidová Jana  30 nezvolena 

Kafka Pavel  49 zvolen 

Nováková Veronika 61 zvolena 

Müllerová Jitka  54 zvolena 

Špét Matěj  62 zvolen 

Chyba Miroslav  62 zvolen 

Plicka Petr  64 zvolen 

Kontrolní komise 

Novák Jan  75 zvolen 

Procházka Jan  75 zvolen 

Kubásek Pavel  75 zvolen 

Složení Předsednictva 

Polák Libor 

Šembera Vratislav 

Peška Libor 

Müllerová Jitka 

Chyba Miroslav 

Statutární zástupce SVoČR 

Polák Libor 

Šembera Vratislav 

Müllerová Jitka 

6. Konference ukládá: 



 

 

7. Diskuze  

Připomínka –  roztřídit a zaktualizovat stránky SVoČR 

Připomínka k pravidlům u kategorie hlídky umožnění startu více klubů v jedné hlídce 

  

 

Lenka Bauerová – návrh na změnu názvu kategorie Veteránky/ni na mezinárodní název Masters  

 

 

Za návrhovou komisi sepsal Pavel Kubásek 


